YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

TUREV TEMINAT

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORGLANMA ARACI
X52445343689

X52919891361
X$301324219620250303
X5301324219620250304

Toplam

Ara Grup Toplami

8.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

00123DP27
US900123CG3720250303
US900123DJ6620250303

Ara Grup Toplam:

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
G.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT120128T11

Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

01/02/2025 ve 28/02/2025

GARANTI PORTFOY EUROBOND BORCLANMA ARAGLARI (DOVIZ) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
724,850,926.45
46,117,980
01.08.2016
SURESIZ

T
15.717317
15.319026
337%

26,933,710.23
23,162,320.08

Ihraggi Kurum

YAPI KREDI BANKAS!

T.C.ZIRAAT BANKAS!

T.IS BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
GARANTI BANKASI A.$

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

TUREV TEMINAT

BIST
TAKASBANK

T GARANTI BANKASI AS.

Tutan (TL)
748,785,432.69
881,498.57
45,106,260.08
0

69,922,264.89

724,850,926.45

Vade

16.10.2028
01.08.2026
12.06.2029
12.10.2028
19.10.2028
28.02.2034
17.10.2029
03.03.2030
03.03.2030

17.03.2036
17.03.2036
17.03.2036
05.03.2038
14.01.2041
17.02.2045
11.05.2047
11.05.2047
24.10.2028
15.01.2031
15.01.2031
26.06.2031
26.06.2031
20.09.2033
20.09.2033
19.01.2033
19.01.2033
13.07.2030
15.05.2034
03.01.2035
12.02.2032
12.02.2032
12.02.2032
17.02.2045
13.07.2030

28.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

%

103.30%
0.12%
6.22%

9.65%

ISIN Kodu

X52445343689

>
I

2919891361
X$301324219620250303
X5301324219620250304

US900123AY60

30P27
US900123CG3720250303

US900123DJ6620250303

VIOP-TL

TRT120128T11

TBPP

VADELI

Nom. Faiz Oran

0.00%

44.62%

44.50%

0.01%

Faiz Odeme Say.

[NEVEVEVEVEVEVIVIY

NNNRNNNNNRNNNNNNNNNRNNNN NN NN

°

Nomimal Deger Birim A. Fyt

300,000.00
70,000.00
500,000.00
330,000.00
1,000,000.00
500,000.00
700,000.00
1,300,000.00
-800,000.00
3,900,000.00
3,900,000.00

280,000.00
1,000,000.00
250,000.00
5,000.00
600,000.00
500,000.00
9,000.00
1,000,000.00
200,000.00
899,000.00
700,000.00
300,000.00
791,000.00
1,500,000.00
200,000.00
250,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
400,000.00
300,000.00
300,000.00
500,000.00
500,000.00
-500,000.00
500,000.00
12,484,000.00
12,484,000.00
16,384,000.00

31,861,872.75
31,861,872.75

31,861,872.75

87,319,063.56
87,319,063.56

1,565,705.75
1,565,705.75

635,000.52
635,000.52

89,519,769.83
137,765,642.58

103.89 09.01.2024
100.8 18.08.2023
100.04 12.06.2024.
99.53 12.09.2023
99.53 19.00.2023
100.01 28.02.2024
100.05 17.10.2024.
100.06 25.02.2025
100.2 04.03.2025

84.59 14.03.2023
92.27 31.01.2024
93.42 15.02.2024
114.59 06.10.2016
84.94 27.02.2025
88.5 11.10.2024
78.416.10.2024
77.99 05.02.2025
79.126.09.2022
89.72 06.12.2023
96.6 28.08.2024
84.52 18.03.2022
84.22 29.03.2023
84.802.10.2023
91.65 12.02.2024
100.8 04.05.2023
109.55 27.02.2024
103.39 01.08.2023
100.4 04.04.2024
98.18 03.10.2024
99.59 12.02.2025
99.7 12.02.2025
100.19 28.02.2025
87.64 03.03.2025
112.56 28.02.2025

028.02.2025

799.02 28.02.2025

1,560,000.00 28.02.2025

635,000.00 28.02.2025

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

cocoocoocooo
cococooocooo

C0000000000000000000000O0O
©0 0000000000000 0000000000

0 -32,800.00

0 10,888,275.00

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

11141
106.04
104.76
11053
11174
102.91
10318

1
100.02

5
8

100.57
10057
100.57
106.31
85.36
87.76
79.91
79.91
102.29
96.51
96.51
96.06
96.06
99.04
99.04
114.61
114.61
11254
10536
95.96
10036
10036
10036
87.77
11256

801.95

12,160,223.28  8.05%

2,700,620.86  1.79%
19,057,509.42 12.62%
13,270,906.75  8.79%
40,655,809.09 26.92%
18,720,055.60 12.40%
26,277,678.72 17.40%
47,295,560.00 31.32%
-29,110,810.10 -19.28%
151,027,553.62 100.02%
151,027,553.62 25.15%

10,245,513.47
36,591,119.52
9,147,779.88
193,384.45
18,633,977.68
15,964,252.47
261,682.37
29,075,818.66
7,443,578.97
31,567,295.53
24,579,651.69
10,485,381.99
27,646,457.19
54,050,093.59
7,206,679.15
10,424,605.38
41,698,421.52
40,943,766.29
15,332,827.64
10,474,325.75
10,953,793.58
18,256,322.64
18,256,322.64
-15,967,599.54
20,476,503.56
453,941,956.07 101.01%
449,433,052.05 74.85%
600,460,605.67 100.00%

31,829,072.75 100.00%
31,829,072.75 100.00%

31,829,072.75 100.00%

87,319,063.56 77.97%
87,319,063.56 77.97%

156570575  1.40%
1,565,705.75  1.40%

23,102,080.92 20.63%
23,102,080.92 20.63%

111,986,850.23 100.00%
748,785,432.69

Grup%  Toplam%

4.25%
4.25%

4.28%

11.66%
11.66%

0.21%
0.21%

3.09%
3.09%

15.05%



V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti

370.02.000-Denetim Ucreti

370.03.000-Tahvil Borsa Pay!

370.05.000-Vergi ve Resim Harg

370.06.000-5aklama Giderleri

370.07.000-ilan Giderleri

370.15.001-BPP Kom

370.20.001-5PK Kayda Alma Mas

370.23.000-Futures islemi Kom

370.27.000-8PP islem Masrafi

370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

370.33.000-Borsa Futures islemi Kom

370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VIl PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Aract itfa Tarihi

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci ISIN
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY1225-GRM

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi
03.02.2025
04.02.2025
05.02.2025
06.02.2025
07.02.2025
10.02.2025
11.02.2025
12.02.2025
13.02.2025
14.02.2025
17.02.2025
18.02.2025
19.02.2025
20.02.2025
21.02.2025
24.02.2025
25.02.2025
26.02.2025
27.02.2025
28.02.2025

1,585,708.30
7,725.96
11,928.00
34,437.92
23,646.08
30,495.60
4,317.45
11,689.68
2,394.65
1,784.23
43,717.41
1,380.00
11,351.10

1,770,576.38

10,000,000,000.00

46,690.00
58,149.00
58,459.00
92,891.00
91,662.00
119,378.00
64,997.00
151,293.00
43,886.00
17,133.00
117,919.00
37,737.00
199,251.00
30,590.00
84,813.00
56,978.00
7,619.00
158,881.00
56,152.00
2,272.00

Satis Tarihi

Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

Islem-Vade Tarihi

Islem Tarihi
VIOP-05.02.2025

Pay Satisi
56,787.00
144,209.00
61,289.00
85,146.00
22,393.00
109,186.00
53,930.00
64,362.00
12,705.00
116,639.00
65,838.00
198,699.00
79,420.00
96,798.00
44,083.00
22,451.00
168,984.00
68,972.00
73,497.00
190,250.00

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat

Als Fiyati

a6

15.402042
15.416698

15.634508
15.675701
15.684206

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal
1,000.00

Satis Fiyati
15.319026
15.315904

15.37093
15.417628
15.402042
15.416698
15.422711
15.418963
15.404302
15.443524
15.520464
15.551244
15.568937

15.634508
15.675701
15.684206
15.684817

Cari Piyasa Degeri
46,000,000.00

Dolasimdaki Pay
45,844,116.00
45,929,866.00
45,898,264.00
45,891,748.00
45,794,763.00
45,838,952.00
45,741,589.00
45,762,065.00
45,757,637.00
45,756,357.00
45,784,458.00
45,783,906.00
45,832,736.00
45,844,721.00
45,831,826.00
45,846,658.00
45,856,761.00
45,869,581.00
45,940,806.00
46,117,980.00

Kisa/Uzun
Uzun

Dolasim Orani  Pay Doviz Kodu
0.46 TL
046 TL
0.46 TL
046 TL
0.46 TL
046 TL
0.46 TL
046 TL
0.46 TL
046 TL
0.46 TL
046 TL
0.46 TL
046 TL
0.46 TL
046 TL
0.46 TL
046 TL
0.46 TL
046 TL



